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AVRUPA MERKEZ BANKASI FAİZ KARARINI AÇIKLAYACAK 

Küresel merkez bankaları verdikleri mesajlarda faiz indirimi için aceleci olunmayacağını tekrarlamaya devam ederken bugün Avrupa Merkez 

Bankası faiz kararına yönelik toplanıyor. Piyasa faizin sabit kalacağı yönünde bir tutum içinde. Hatırlanacağı üzere, ECB gerçekleştirdiği önceki 

toplantısında üç temel politika faizini sabit bırakma kararı vermişti. Önümüzdeki takvim günlerinde açıklanacak verilerin durumuna göre Haziran 

ayı içinde ilk faiz indirimi olacağı beklentiler içinde yer alıyor. Merkez bşkanı Lagarde’ın açıklamaları yakından takip edilecek. 12 Martta açıklanacak 

TÜFE verileri faizin yönünün belirlenmesinde önemli olacaktır. Dün açıklanan Almanya dış ticaret dengesi tahminlerin üzerinde artış gösterdi. Ocak 

ayında +27.5 milyar euro ile ihracat fazlası veren Avrupa’nın bel kemiği konumunda olan Almanya güçlü verileri önümüzdeki süreçlerde de 

sağlayacak mı merak konusu. Öte yandan Euro Bölgesi HCOB inşaat sektörü PMI Şubat ayında beklentiler üzerinde 42,9 puan olarak açıklandı.  

Dün Fed başkanı Powell yaptığı açıklamada Fed’in faiz oranlarını bu yıl düşmeye başlamasını beklediğini ancak zaman konusunda kesin bir tarih 

vermeye hazır olmadığını yineledi. Powell, ‘ politikayı çok erken veya çok fazla gevşetmek enflasyonda gördüğümüz ilerlemenin tersine dönmesine 

neden olabilir  

ABD’de 5 Kasım’da yapılacak seçimlerin ekonomiyi nasıl etkileceği gündemi oluşturan bir diğer konu. ABD başkanlık yarışında Cumhuriyetçi Trump 

ve Demokrat Parti’de Biden 15 eyalette yapılan ön seçimleri domine etti. Kızıldeniz’de gerginlik devam ediyor. Yemen’deki İran destekli Husiler 

Kızıldeniz’de ABD’nin 2 savaş gemisini hedef aldıklarını belirti. ADP tarım dışı özel istihdam değişimi Şubat ayı için piyasa beklentilerinin altında 

gelerek +140 bin kişi oldu. Bugün ABD veri akışında dış ticaret dengesi ve haftalık işsizlik haklarından yararlanma başvuru verileri önem arz 

ediyor.Fed başkanı Powell dün yaptığı baın açıklamasında faiz indirime yönelik kesin konuşmazken açıklanacak verilerin izleneceğini yineledi. 

Küresel risk parametresi olarak değerlendirilen S&P500 endeski dün günü %0,01 yükselişle 5105 , teknoloji endeksi NASDAQ % 0,67 yükselişle 

18017  tamamladı.  

Yurt içi piyasada gözler Fitch’in Cuma  açıklanması beklenen Türkiye kredi notu değerlendirmesinde olacak. Kredi notunun ‘B’ olarak koruması 

piyasa beklentisi olurken, görünüöün de ‘durağan’dan ‘pozitif’e yükseltileceği yine beklentiler içinde. Cumhurbaşkanı yardımcısı Cevdet Yılmaz 

dün yaptığı açıklamada: Merkez Bankamızın ilave sıkılaştırıcı adımlarının yanı sıra, maliye politikası ve yapısal reformlar ile destekleyeceğimiz 

dezenflasyon sürecinde yılın ikinci yarısında belirgin sonuçlar alınacaktır. 2025 yılında enflasyonla mücadele süreci çok daha hızlanacaktır. Orta 

vadede, 2026 perspektifinde ise sürdürülebilir kalkınma hedeflerimiz çerçevesinde tek haneli enflasyon oranlarına yeniden ulaşmaya kararlıyız." 

dedi. 

  

 

 



 

  

Dün yükseliş hareketlerine devam edern  kur 31,80TL üzerinde fiyatlanarak kademeli yükseliş eğilimine  devam 

ediyor. ABD’de açıklanan ADP istihdam verisi beklentiler altında açıklandı. Gösterge veriler 140 bin kişiyi gösterdi. 

Fed başkanı Powell dün yaptığı açıklamada faiz indirimi için tarih belirtmedi. Bugün ABD dış ticaret dengesi ve 

işsizlik hakları başvuru verileri takip edilecek. Teknik olarak değerlendirdiğimizde kurda 31,80TL seviyesi altına 

geri çekilmelerde 31,70TL ilk destek olarak karşımıza çıkıyor. Bu seviye altında fiyatlama için ise 31,60TL ve 

31,50TL diğer destek bölgeleri olarak takip edilebilir. 31,80TL üzerinde yükselişlerin devamında 31,90TL ve 

üzerinde 32,00TL ile 32,10TL seviyeleri haftalık direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 

Çaprazda Türk Lirası’nda yaşanan değer kaybının etkisi ile dün yükseliş 34,75TL seviyesine kadar gerçekleştikten 

sonra bu sabah yine aynı seviyelere yakın fiyatlama devamı görüyoruz. Bugün her iki bölgeden veri akışı sınırlı 

olacak. Parite tarafında yatay fiyatlamanın düne benzer devam etmesini beklerken, çapraz üzerinde TL’de 

yaşanacak değişimlerin etkili olmaya devam edeceğini düşünüyoruz. Teknik olarak değerlendirdiğimizde İlk direnç 

noktası olarak 34,85TL seviyesi takip edilebilir. Bu seviye üstünde fiyatlamalarda ise 34,75TL ve 34,65TL bölgeleri 

diğer direnç seviyeleri olacaktır. Geri çekilmelerde İlk destek noktası olarak 34,60TL destek seviyesi takip edilebilir. 

Bu seviye altında 34,50TL destek seviyesi ve 34,40TL diğer destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor.  
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Almanya dış ticaret dengesi piyasa beklentisinin oldukça üstünde açıklanarak +27,5 milyar euro ihracat fazlası 

verdi. Veri sonrası parite hareketlendi. ABD’de açıklanan özel sektör istihdam değişimi Şubat ayı için beklenti 

altı kalarak +140 bin oldu. Bugün ECB faiz kararı odak noktamız iken ABD’de dış ticaret dengesi ve işsizlik maaşı 

başvuruları takip edilecek. Teknik olarak geri çekilmelerde 1,0880 noktasını ve bu seviye altında 1,0870 bölgesini 

ilk yakın destek seviyeleri olarak izlenebilir. Bu destek noktalarının altında 1,0800 yakından izleniyor olacak. 

Olası yükselişlerde ise 1,0910 kısa vadeli gün içi ilk direnç seviyesi. Bu seviyenin yukarı yönlü geçilmesi 

durumunda 1,0920 ve üzerinde 1,0925 seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 

 

Ons altında dün Fed Başkanı Powell açıklamaları sonrasında yükseliş devam etti. ABD 10 yıllık tahvil faizleri 

%4,12 seviyesine kadar geri çekilirken, dolar endeksi 103 seviyesine yaklaştı. Bu gelişmeler ile kritik 2145 dolar 

seviyesi üzerine de geçildi. Bugün veri akışı kısmen zayıf olacak, 2150 dolar aşağı yönlü kırılmadıkça yükseliş 

devamı beklenebilir. Teknik olarak İlk destek noktası 2140 dolar bu seviye altında 2130 ve 2120 dolar diğer 

destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor. Yükselişlerde ise ilk direnç seviyesi 2155 dolar. Bu seviye üzerine 

geçişler yükseliş trendinin devam ettiğini gösterir. Yükseliş devamında ise 2160 ve 2170 dolar seviyeleri direnç 

bölgeleri olacak.  

 



    

  

İngiltere’de dün S&P Global inşaat sektörü PMI Şubat ayı için beklenilerin hafif üzerinde 49,7 puan açıklandı. 

Parite 1.2720 seviyesinin üzerine geçerek daralan üçgen formasyonu dışına çıkarak yükselişine devam etti. 

Bugün ABD’de açıklanacak dış ticaret dengesi ve işsizlik maaşı başvuruları takip edilecek. İngiltere’de veri akışı 

zayıf olacak. Teknik olarak değerlendirdiğimizde 1,2730 üzerinde yükselişler için kalıcı fiyatlamanın devamı 

gerekiyor. ilk direnç noktası 1,2740 ve üstünde fiyatlama için 1,2760 ve 1,2790 sırasıyla direnç bölgeleri olarak 

izlenebilir. Geri çekilmelerde 1,2730 destek seviyesi takip edilecek. Bu seviye altında 1,2730 destek seviyesi ve 

sonrasında 1,27000 bölgeleri genel olarak izlenebilir.  

 

Gram altın dün ons altında ve kurda yaşanan yükseliş ile birlikte 2200TL üzerinde bu sabah fiyatlanıyor. Bugün 

veri akışının sınırlı olmasına rağmen dün Fed Başkanı Powell açıklamaları sonrası gerileyen tahvil faizleri ile ons 

altında yükseliş gerçekleşti. Yurt içinde ise kurda yükselişin hızlanması sonrasında TCMN bazı likidite kısıtlayıcı 

kararlar almasına rağmen geri çekilmeler sınırlı kalıyor. Teknik olarak ilk direnç seviyesi 2210TL takip edilirken, 

bu seviye üzerinde 2220TL ve 2225TL seviyesi direnç bölgeleri olarak takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 

2200TL noktası ilk destek olarak talep edilebilir. Bu fiyatlama altında 2190TL ve 2180TL seviyeleri diğer destek 

bölgeleri olacak. 
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2023 4. Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: 

%29,63 Karda / %70,37 Zararda  


